ATA DA 060ª SESSÃO ORDINÁRIA DO CONSELHO SUPERIOR DO MINISTÉRIO
PÚBLICO DO ESTADO DO TOCANTINS.

Aos dezessete dias do mês de abril do ano de dois mil e seis, às dez horas, no Plenário
do  Conselho  Superior  do  Ministério  Público,  reuniram-se,  em Sessão  Ordinária,  os
Membros  do  Conselho  Superior  do  Ministério  Público.  Constando  a  presença  dos
Excelentíssimos  Senhores  José  Demóstenes  de  Abreu,  presidente,  João  Rodrigues
Filho,  membro,  Angélica  Barbosa  da  Silva,  membro,  Marco  Antônio  Alves  Bezerra,
membro e Leila da Costa Vilela Magalhães, secretária. Verificada a presença de todos
os membros, o Presidente proferiu as seguintes palavras: “sob a proteção de Deus, e
havendo número legal,  declaro aberta a presente Sessão”. Não houve pauta. O
Presidente  convocou  os  demais  Conselheiros  para  a  118ª  Sessão  Extraordinária  a
realizar-se às 17hs, no dia 25 de abril de 2006, no Plenário do Conselho Superior do
Ministério  Público.  Nada  mais  havendo,  eu  _________________________  Leila  da
Costa Vilela Magalhães, lavrei a presente, que será lida, conferida e assinada pelos
membros presentes.

José Demóstenes de Abreu    João Rodrigues Filho        Angélica Barbosa da Silva
             Presidente                                   Membro                                  Membro

Marco Antônio Alves Bezerra                      Leila da Costa Vilela Magalhães
              Membro                                                            Secretária

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 6fec8d87 - 31270350 - 59736ee9 - f4436820